Que, con fecha 11 de abril del 2023 se suscribió el Contrato Nº026-2023-GAIMPSM, 

entre su representada y la Municipalidad Provincial de San Martín, para el ÍTEM Nº02, 

Contratac ión Suministro de Leche Evaporada Entera para atender a los beneficiarios del PVL, 

por un monto total de SI. 454,596.00 (Cuatrocientos Cincuenta y Cuatro Mil Quinientos 

Noventa y Seis con 00/100 Soles), derivado del proceso de selección Licitación Pública Nº00l -

2023-MPSMICS-1. 

Que, con fecha 13 de abril del 2023, se suscribió la Adenda Nº00l -2023-GMIMPSM 

del Contrato Nº026-2023-GAIMPSM, modificando el nuevo cronograma de entregas de